— Cererémque canistris

Expeditunt.

Expedire virgas, id est, profette. Cic. 7. Verr. Quum repente hominem protipi, atque in foro medio nudari ac deligari, & virgas expediti

expediti jubet. ¶ Expediunt sese equites. Cæs. lib. 1. bell. civil. (id est, parant & accingunt sese.) Benè expedire res & rationes. Plaut. Amph. prologo. Cingitur, expedit se ad pugnam. Idem. ¶ Expedire rem frumentatiam. Cæs. lib. 1. de bell. civil. Expedite tela animosque. ¶ Non expediebat satis causam adventus. Livius lib. 4. dec. 4. Expediet hanc doctè fallaciam. Plaut. Capt. Prolog. Expediebat ejus facto Cæsarem Tyrannum vocari. Velleius. Expedivit ex servitute filium. Plaut. Capt. sc. 3. a. 2. Nulla fides est nisi cum expedit. Senec. cap. 1. 5. de transq. Profectò expedit huic fabula operam dare. Plaut. Capt. Prolog.

Expediit studiis lumen abesse meis.

Ovid. Eleg. 8. lib. 1. Trist. Expedire nomen: vide Ratio. ¶ Aliquando pro Extollo. Virg. 12. Æneid.

Tum verò augurium Rutuli clamore salutant,

Expediuntque manus.

¶ Expedire item, est utile, seu bonum, ac necessarium esse. συμφίεσθαι. Sed hoc ratiū in tertia persona singularis, vel pluralis numeri. Ter. in Heanton. Expedit bonis esse vobis. Idem in Phorm. Nostrate culpa facimus ut malos expediāt esse, dum nimium dici nos bonos studemus atque benignos. ¶ Est etiam eventum habere. ἀνέσθαι. Plaut. in Amphit. Nequiter penè expedit. Expedire, pro Paucis verbis dicere. Terent. Eunuch. Agedum hoc mihi expedi. Primum istam, quam habes, unde habes vestem? Taces. Plaut. Amph. sc. 1. a. 5. Agedum expedi (id est, paucis loquere.) Item, Cur dixisti, inquit, ego expediam. Virg. 4. Georg. & Lucr. lib. 4.

Multa tibi expediam doctis solatia dictis.

Altius expediāt. Virg. 4. Georg.

— altius omnem

Expediam, prima reperens ab origine famam.

¶ Expedibo, pro expediāt, antiquè. Plaut. in Truculento.

Expeditus, a, um, nomen ex participio: Promptus, paratus, nullis impedimentis oneratus. ¶ מְרֻאֵת murak, מְרֻאֵת mehuttâdh, מְרֻאֵת mehuttâch, מְרֻאֵת mutsal, מְרֻאֵת chalâts. סָבָבָה, אַמְּלָאָה. GALL. Prest & appareillé. ITAL. Spedito, prompto. GERM. Sertig/gerüst/vorverhindert. HISP. Aparejado, desfachado. ANGL. Readie, in readiness, not letted, dispatched. ¶ Cic. pro Mil. Fit ei obviam Clodius, expeditus in equo, nulla rheda, nullis impedimentis. Idem 11. Phil. Expedito nobis homine, & parato, P. C. opus est. Expedita cena, brevis & succincta, apud Plinium in Epist. ¶ Expeditum iter. Cic. ad Att. lib. 16. Omnibus copiis te impliceat, ne ad me iter expeditum tibi sit. ¶ Expedita via, hoc est, facilis nihilque habens impedimenti, aut obstaculi. Idem de Amic. Reditus in cœlum optimo cuique expeditissimus est. ¶ Expeditior labor, facilior, apud Col. lib. 2. cap. 4. ¶ Expediti milites, dicuntur levioris armaturæ, & sine impedimentis, πορεύεται, οὐχίσκει, οὐχίσκει. Salust. in Iugurth. Legionem cum qua hyemabat, & quamplurimos potest Numidas equites patiter cum occasu Solis expeditos educit. Expedita legio, expeditus exercitus, expedita subsidia, in quibus milites sunt levis armaturæ, & qui facile huc illuc perducuntur. Liv. 4. bell. Pun. Cum legione expedita profectus. Cic. ad Caton. lib. 14. Epist. Quum adveniperasceret, expedito exercitu ita noctu iter feci, ut, &c. Quintilian. Promptum, hoc & in expedito positum.